
第31回YMFSセーリングチャレンジカップIN浜名湖　OP初級

１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ ７Ｒ

　開催地　　静岡県立三ケ日青年の家および沖海面
　実施日　　2023年3月19日~21日

　レース委員長 中嶋浩二郎
　プロテスト委員長 山口泰正

合計 最終
順位 氏名 所属クラブ ｾｰﾙ番号 学年 性別 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 得点 得点

1 日下部　悠丞 B&G高松海洋クラブ 3172 小5 男 2 2 2 1 1 1 1 1 1 4 4

2 窪田　柚希 江の島ヨットクラブジュニア 3125 小3 女 1 1 1 3 3 3 2 2 2 6 6

3 村木　風斗 熱海ジュニア海洋クラブ 3383 小6 男 3 3 3 2 2 2 4 4 4 9 9

4 天野　瑛捺 山中湖村立山中湖中学校ヨット部 1174 中2 女 4 4 4 4 4 4 3 3 3 11 11

5 天野　璃音 山中湖村立山中湖中学校ヨット部 2474 中2 女 5 5 5 5 5 5 5 5 5 15 15

14:55:00
15:15:46

3月19日

175度
5.6

13:24:24

3月19日

14:18:50
14:00:00

3月19日

13:23:27
13:00:00

4
185度

4.5
185度
14:22:58 15:19:53

風　向
風　速

レース

日付
スタート時刻
トップ時刻
終了時刻

暫定



第31回YMFSセーリングチャレンジカップIN浜名湖　OP上級

１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ ７Ｒ

　開催地　　静岡県立三ケ日青年の家および沖海面
　実施日　　2023年3月19日~21日

　レース委員長 中嶋浩二郎

　プロテスト委員長 山口泰正
合計 最終

順位 ｾｰﾙ番号 氏名 所属クラブ 学年 性別 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 得点 得点

1 3381 岩波　将吾 江の島ヨットクラブジュニア 中1 男 2 2 2 1 1 1 1 1 1 4 4

2 3446 中田　航誠 江の島ヨットクラブジュニア 中1 男 1 1 1 2 2 2 2 2 2 5 5

3 3386 高梨　匠海 熱海ジュニア海洋クラブ 小6 男 5 5 5 3 3 3 3 3 3 11 11

4 3254 和田　悠生 B&G高松海洋クラブ 小6 男 3 3 3 5 5 5 8 8 8 16 16

5 3138 池田　晟 江の島ヨットクラブジュニア 小6 男 4 4 4 7 7 7 7 7 7 18 18

6 3114 白石　征也　 江の島ヨットクラブジュニア 中1 男 9 9 9 4 4 4 6 6 6 19 19

7 3288 中田　琴海 江の島ヨットクラブジュニア 小4 女 6 6 6 8 8 8 5 5 5 19 19

8 3252 水藤　大志 B&G高松海洋クラブ 中1 男 7 7 7 10 10 10 4 4 4 21 21

9 3157 畠中　紗英 江の島ヨットクラブジュニア 小6 女 8 8 8 6 6 6 9 9 9 23 23

10 3093 佐々木　椋平 B&G高松海洋クラブ 小5 男 10 10 10 11 11 11 10 10 10 31 31

11 3182 久松　航 横浜市民ヨットハーバージュニアヨットクラブ 小6 男 12 12 12 9 9 9 15 15 15 36 36

12 3298 島田　十輝成 YMFS ジュニアヨットスクール葉山 中2 男 13 13 13 16 16 16 11 11 11 40 40

13 3300 吉田　瑛 YMFS ジュニアヨットスクール葉山 中3 男 14 14 14 14 14 14 13 13 13 41 41

14 3387 北畠　芽依 熱海ジュニア海洋クラブ 小6 女 11 11 11 18 18 18 14 14 14 43 43

15 2948 佐々木　杏 B&G高松海洋クラブ 中1 女 15 15 15 12 12 12 16 16 16 43 43

16 3296 若林　冴空 YMFS ジュニアヨットスクール葉山 中3 男 19 19 19 13 13 13 12 12 12 44 44

17 3299 松井　清真 YMFS ジュニアヨットスクール葉山 中1 男 16 16 16 15 15 15 19 19 19 50 50

18 3369 谷垣　春樹 YMFS ジュニアヨットスクール葉山 小5 男 17 17 17 17 17 17 18 18 18 52 52

19 3250 津川　翔 B&G高松海洋クラブ 小6 男 18 18 18 19 19 19 17 17 17 54 54

20 3021 和田　晏奈 横浜市民ヨットハーバージュニアヨットクラブ 中1 女 DNC DNC 21 DNC DNC 21 DNC DNC 21 63 63

風　向
風　速

レース

日付
スタート時刻
トップ時刻
終了時刻 13:40:04

3月19日

14:38:44
13:55:00

3月19日

13:33:17
12:55:00

4m/s
185度

4.5m/s
185度

14:33:50 15:30:07

3月19日

175度
5.6m/s

14:50:00
15:23:33

暫定



 第31 回 YMFS セーリング・チャレンジカップ IN 浜名湖　ILCA4　Day1成績　  2023/3/18 - 3/20

Sailor 団体名 Sail No

R1

Finish

R1

Rank

R1

Point

R2

Finish

R2

Rank

R2

Point

R3

Finish

R3

Rank

R3

Point

Total

Point

Net

Point

Assoc.

ID Ladies 学校名

1 中島　拓海 江ノ島ヨットクラブジュニア 154075 2 2 2 1 1 1 5 5 5 8 8 7038 神奈川県立永谷高等学校

2 豊澄　隆成 広島Laserフリート 145700 4 4 4 3 3 3 3 3 3 10 10 7092 広島なぎさ中学校

3 出口　美帆 静岡県セーリング連盟 210515 1 1 1 10 9 9 2 2 2 12 12 6976 1 静岡県立磐田南高等学校

4 本多　剛 海陽海洋クラブ 211909 5 5 5 2 2 2 6 6 6 13 13 7187 安城市立篠目中学校

5 岩波　萌夏 江ノ島ヨットクラブジュニア 217070 6 6 6 8 7 7 1 1 1 14 14 7129 2 カリタス女子中学高等学校

6 森居　昂太郎 江ノ島ヨットクラブジュニア 184018 3 3 3 7 6 6 9 9 9 18 18 7025 暁星高等学校

7 安田　巌 B＆G兵庫ジュニア海洋クラブ 221067 10 10 10 4 4 4 4 4 4 18 18 7081 愛光中学校

8 淺田　千晴 鳥取県セーリング連盟 208002 7 7 7 6 5 5 10 10 10 22 22 6878 3 米子市立加茂中学校

9 永井　達規 海陽海洋クラブ 173736 9 9 9 9 8 8 8 8 8 25 25 6997 知多市立知多中学校

10 ダウスト　絵麻 B＆G兵庫ジュニア海洋クラブ 178199 8 8 8 11 10 10 11 11 11 29 29 7144 4 兵庫教育大学附属中学校

11 武井　太陽 清水ヨットスポーツ少年団 217001 11 11 11 13 12 12 12 12 12 35 35 7072 東海大学付属静岡翔洋高等学校中等部

12 松下　晃大 B&G高松海洋クラブ 217027 13 13 13 12 11 11 13 13 13 37 37 7034 高松市立紫雲中学校

13 上野　僚介 江ノ島ヨットクラブジュニア 180159 12 12 12 5 DSQ 19 7 7 7 38 38 7126 横浜市立中山中学校

14 宇仁　航士郎 YMFS ジュニアヨットスクール葉山 175164 14 14 14 14 13 13 14 14 14 41 41 7186 立教新座中学校

15 鈴木　駿 B&G高松海洋クラブ 154065 15 15 15 15 14 14 15 15 15 44 44 7139 高松市立国分寺中学校

16 高村　拓豊 山中湖村立山中湖中学校ヨット部 221685 17 17 17 16 15 15 16 16 16 48 48 7184 山中湖村立山中湖中学校

17 高村　隼 山中湖村立山中湖中学校ヨット部 80797 16 16 16 17 16 16 17 17 17 49 49 7185 山中湖村立山中湖中学校

18 松下　諒也 B&G高松海洋クラブ 143043 18 18 18 18 17 17 DNF DNF 19 54 54 7113 高松市立下笠居小学校

レース委員長

 中島　量敏

プロテスト委員長

山口 泰正

成績表作成： 廣瀨　一貴

日付

天候／気温

風向

風速

スタート時刻

2023/03/18

晴

195°

7kt

12:45:00

13:21:18

180-190°

8kt

13:55:00

14:32:33トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻 13:34:09 14:43:41

2023/03/18

晴

185°

9kt

15:00:00

15:41:02

15:56:02

2023/03/18

晴

2023/3/19 17:20 - 1/1 - 2023/3/19 17:20



 第31 回 YMFS セーリング・チャレンジカップ IN 浜名湖　ILCA6　Day1成績　  2023/3/18 - 3/20

Sailor 団体名 Sail No

R1

Finish

R1

Rank

R1

Point

R2

Finish

R2

Rank

R2

Point

R3

Finish

R3

Rank

R3

Point

Total

Point

Net

Point

Assoc.

ID Ladies 学校名

1 太田　薫 清水ヨットスポーツ少年団 214980 4 4 4 1 1 1 1 1 1 6 6 6781 静岡県立静岡高等学校

2 豊澄　成光 広島Laserフリート 198071 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6 6 6811 広島なぎさ高校

3 岡田　佳悟 江ノ島ヨットクラブジュニア 219178 3 3 3 4 4 4 3 3 3 10 10 6999 N高等学校

4 遠藤　海之流 神奈川県ユースヨットクラブ 213154 7 7 7 3 3 3 6 6 6 16 16 6994 藤沢市立片瀬中学校

5 服部　春花 江ノ島ヨットクラブジュニア 217702 5 5 5 6 6 6 5 5 5 16 16 6873 1 山手学院高等学校

6 飯塚　竜士 ユースチーム東京 201552 6 6 6 8 8 8 4 4 4 18 18 6773 杉並学院高等学校

7 中山　裕文 B&G高松海洋クラブ 151770 1 1 1 9 9 9 10 10 10 20 20 6936 高松市立高松第一高等学校

8 豊澄　麻希 広島Laserフリート 217801 9 9 9 5 5 5 9 9 9 23 23 6881 2 広島なぎさ中学校

9 増本　拓 神奈川県ユースヨットクラブ 209047 13 13 13 7 7 7 8 8 8 28 28 7079 神奈川県立横浜港国際高校

10 髙島　楓真 三重県立津工業高等学校ヨット部 195975 11 11 11 10 10 10 7 7 7 28 28 7016 三重県立津工業高等学校

11 山内　琥太郎 B＆G新居浜海洋クラブ 133165 8 8 8 14 14 14 12 12 12 34 34 7068 新居浜市立南中学校

12 河村　佳彦 三重県立津工業高等学校ヨット部 178195 10 10 10 12 12 12 13 13 13 35 35 7067 三重県立津工業高等学校

13 辻󠄀　宗一朗 三重県立津工業高等学校ヨット部 211902 12 12 12 11 11 11 15 15 15 38 38 7180 三重県立津工業高等学校

14 奥田　涼雅 三重県立津工業高等学校ヨット部 216124 14 14 14 13 13 13 11 11 11 38 38 7142 三重県立津工業高等学校

15 尾崎　剛輝 松山海洋クラブ 207432 15 15 15 17 17 17 14 14 14 46 46 7041 新田青雲中等教育学校

16 池ヶ谷 悠理 清水ヨットスポーツ少年団 143006 16 16 16 16 16 16 18 18 18 50 50 7050 3 静岡県立清水東高等学校

17 センコフ　優吾 YMFS ジュニアヨットスクール葉山 201483 19 19 19 15 15 15 17 17 17 51 51 7022 St Mary's International School

18 岡山　紗那 YMFS ジュニアヨットスクール葉山 179339 18 18 18 18 18 18 16 16 16 52 52 6852 4 サンモールインターナショナルスクール

19 大高　眞久 静岡県立熱海高等学校ヨット部 143040 17 17 17 19 19 19 19 19 19 55 55 7192 静岡県立熱海高等学校

14:35:30

2023/03/18

晴

185°

9kt

14:55:00

15:37:57

15:43:18

2023/03/18

晴

180-190°

7kt

13:50:00

14:28:49トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

2023/03/18

晴

195°

7kt

12:40:00

13:16:23

13:22:51

レース委員長

 中島　量敏

プロテスト委員長

山口 泰正

成績表作成： 廣瀨　一貴

日付

天候／気温

風向

風速

スタート時刻

2023/3/19 16:23 - 1/1 - 2023/3/19 16:23



 第31 回 YMFS セーリング・チャレンジカップ IN 浜名湖　420級　Day1成績　  2023/3/18 - 3/20

Sailor 団体名 Sail No

R1

Finish

R1

Rank

R1

Point

R2

Finish

R2

Rank

R2

Point

R3

Finish

R3

Rank

R3

Point

Total

Point

Net

Point 学校名

1 窪田　啓汰 / 重田　空希 江ノ島ヨットクラブジュニア 55928 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 東京都立三鷹中等教育学校 / 湘南工科大学附属高等学校

2 ワッカール颯有斗ｱﾊﾏｯﾄﾞ / 土屋 歩夢 静岡県立熱海高等学校ヨット部 55006 2 2 2 2 2 2 3 3 3 7 7 静岡県立熱海高等学校

3 佐藤　海惺 / 佐藤　翔平 静岡県立熱海高等学校ヨット部 55056 3 3 3 3 3 3 2 2 2 8 8 静岡県立熱海高等学校

4 内田　遥 / 山崎　惺牙 静岡県立熱海高等学校ヨット部 55033 4 4 4 4 4 4 4 4 4 12 12 静岡県立熱海高等学校

14:24:58

2023/03/18

晴

185°

9kt

14:50:00

15:02:49

15:31:38

2023/03/18

晴

180-190°

8kt

13:45:00

14:22:43トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

2023/03/18

晴

195°

7kt

12:35:00

13:10:39

13:14:19

レース委員長

 中島　量敏

プロテスト委員長

山口 泰正

成績表作成： 廣瀨　一貴

日付

天候／気温

風向

風速

スタート時刻

2023/3/19 16:14 - 1/1 - 2023/3/19 16:14
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